
   ZARZĄDZENIE   Nr    177  /2025  
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

 z dnia 10 września 2025 r.

w   sprawie:  ustalenia  stawki  czynszu  najmu    pomieszczenia  przeznaczonego   
na     prowadzenie siłowni w budynku noclegowo-rekreacyjnym, stanowiącym własność   
Gminy Żarów

     Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U.2025.1153) oraz  uchwały Rady Miejskiej w Żarowie Nr 
XLVIII/384/2022 z dnia  8 grudnia 2022r.  w  sprawie: określenia  zasad  gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Żarów zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalić  wysokość stawki czynszu  najmu  pomieszczenia (lokalu niemieszkalnego), 
w budynku noclegowo-rekreacyjnym, położonym na działce nr 941/27, obręb Żarów, 
KW SW1S/00051389/8, przeznaczonego na prowadzenie siłowni sportowej na kwotę 27 
zł za 1 m2 netto (słownie: dwadzieścia siedem złotych) w stosunku miesięcznym.

§ 2.   Realizację zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Nieruchomości,  
Gospodarki Przestrzennej i Lokalowej.

§ 3.   Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawować będzie Sekretarz Gminy.

§ 4.   Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia.



U  z  a  s  a  d  n  i  e  n  i  e

W budynku noclegowo-rekreacyjnym  położonym na działce nr 941/27, obręb Żarów, 
KW  SW1S/00051389/8, należącym  do  Gminy  Żarów  znajduje  się  lokal,  który 
przeznaczony  zostanie  do  najmu  w  celu  zorganizowania  i  prowadzenia  siłowni. 
Zarządzenia  dotychczas  określające  wysokość  stawek  najmu  lokali  i  pomieszczeń 
stanowiących  własność  Gminy  Żarów  nie  zawierały  stawki  czynszu  za  najem 
wykorzystywany  na  powyższy  cel,  w  związku  z czym  należało  podjąć  niniejsze 
zarządzenie.


